Số:   02/TBLK-HĐQT                                                                          TP. HCM, ngày 18/07/2016

THÔNG BÁO

(v/v: gia hạn ngày chốt danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký chứng khoán)

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

Để đảm bảo hoàn thành việc phát hành riêng lẻ và ghi nhận thay đổi lại vốn Điều lệ (tăng)

trong Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Công

Nghệ Sao Bắc Đẩu (Công ty) xin trân trọng thông báo tới Quý cổ đông việc gia hạn ngày chốt

danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký chứng khoán tại Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

(VSD), cụ thể như sau:

1. Thời điểm chốt cũ:   16h00 ngày 30/06/2016.

Thời điểm chốt mới: 16h00 ngày 30/08/2016.
Công ty sẽ tiếp tục nhận các chuyển nhượng/ cập nhật thông tin cho đến ngày 30/08/2016

2. Sau khi chốt danh sách cổ đông, Công ty sẽ thực hiện đăng ký lưu ký chứng khoán tập

trung tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD).

3. Sau khi lưu ký thành công chứng khoán với VSD, Công ty sẽ tiếp tục hoàn tất các thủ tục

đăng ký giao dịch trên sàn giao dịch Upcom theo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ:

Văn phòng Hội đồng quản trị - Công ty Cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

Địa chỉ: Lô U12b-16a, đường số 22, KCX Tân Thuận, P Tân Thuận Đông, Q7- TP HCM

Điện thoại:   (08) 37700968           Fax: (08) 37700969

Website:   www.saobacdau.vn

Email:    share@saobacdau.vn

Trân trọng thông báo,

                                                                              TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                             CHỦ TỊCH

                                                                                           (đã ký)

                                                                                    NGUYỄN ĐỨC QUANG